
Dz.U./S S247
18/12/2020
612913-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:612913-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Bisztynek: Usługi związane z odpadami
2020/S 247-612913

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Międzygminny Zakład Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych Sękity Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 743-18-15-638
Adres pocztowy: Bisztynek-Kolonia 14
Miejscowość: Bisztynek
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 11-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adrian Porydzaj
E-mail: mzkpok@wp.pl 
Tel.:  +48 897189016
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.mzkpok.bisztynek.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sekity

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.mzkpok.bisztynek.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/406095

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i dalsze zagospodarowanie odpadów frakcji podsitowej (0-80 mm) o kodzie 19 12 12 – inne 
odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty)
Numer referencyjny: ZP/2/2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:mzkpok@wp.pl
http://bip.mzkpok.bisztynek.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/sekity
http://bip.mzkpok.bisztynek.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/406095


Dz.U./S S247
18/12/2020
612913-2020-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i dalszego zagospodarowania odpadów frakcji 
podsitowej o średnicy 0-80 mm o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) 
z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11, pochodzącej z sortowania zmieszanych 
odpadów komunalnych, poprzez poddanie ich procesom odzysku R3 polegającego na recyklingu lub odzysku 
substancji organicznych, które nie są stosowane jako rozpuszczalniki (w tym kompostowanie i inne biologiczne 
procesy przekształcenia) lub procesom unieszkodliwienia D8 polegającym na obróbce biologicznej, w wyniku 
której powstają ostateczne związki lub mieszanki, które są unieszkodliwiane za pomocą któregokolwiek spośród 
procesów wymienionych w pozycji D1-D12 w ilości 3 600 Mg – około 300 Mg miesięcznie.
Termin wykonania przedmiotu zamówienia od dnia podpisania umowy do 31.12.2021 lub wcześniej gdy 
wyczerpie się określona umową ilość/wartość netto przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński

II.2.4) Opis zamówienia:
W Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i dalszego zagospodarowania odpadów frakcji 
podsitowej o średnicy 0-80 mm o kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) 
z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11, pochodzącej z sortowania zmieszanych 
odpadów komunalnych, poprzez poddanie ich procesom odzysku R3 polegającego na recyklingu lub odzysku 
substancji organicznych, które nie są stosowane jako rozpuszczalniki (w tym kompostowanie i inne biologiczne 
procesy przekształcenia) lub procesom unieszkodliwienia D8 polegającym na obróbce biologicznej, w wyniku 
której powstają ostateczne związki lub mieszanki, które są unieszkodliwiane za pomocą któregokolwiek spośród 
procesów wymienionych w pozycji D1-D12 w ilości 3 600 Mg – około 300 Mg miesięcznie.
Termin wykonania przedmiotu zamówienia od dnia podpisania umowy do 31.12.2021 lub wcześniej gdy 
wyczerpie się określona umową ilość/wartość netto przedmiotu zamówienia.
W sytuacji, gdy pomimo upływu terminu, na który została zawarta umowa nie wykorzystana została cała 
wartość umowy netto. W takim wypadku Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o przedłużenie terminu 
obowiązywania umowy o kolejny czas oznaczony nie dłuższy jednak niż 2 miesiące, a Wykonawca wyraża na to 
zgodę.
Odpady przeznaczone do dalszego zagospodarowania będące przedmiotem zamówienia powstają 
z przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (kod 20 03 01), odpadów 
opakowaniowych zbieranych selektywnie (odpady z grupy 15 01) oraz frakcji mokrej odpadów pochodzących z 
gospodarstw domowych (kod 20 01 08) poprzez przetwarzanie ich na linii sortowniczej Sortowni w Bisztynku-
Kolonii będącej elementem Instalacji Komunalnej.
Odpady po załadowaniu do leja zrzutowego, przed którym wybierane są odpady mogące zakłócić proces 
dalszego sortowania, (np. odpady o większych gabarytach, odpady wielkogabarytowe, zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego) przenośnikiem wznoszącym kierowane są do obrotowego sita bębnowego o 

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S247
18/12/2020
612913-2020-PL

3 / 7

oczku przesiewającym o średnicy 80 mm wyposażonego w sekwencję otwierania worków. W sicie następuje 
rozdział odpadów na dwie frakcje:
— podsitowa o granulacji poniżej 80 mm, z której powstają odpady będące przedmiotem zamówienia, która 
kierowana jest przenośnikiem podsitowym poprzez przenośnik ładujący frakcji drobnej do 4 wózków,
— nadsitowa o granulacji powyżej 80 mm, kierowana jest przenośnikiem sortowniczym do kabiny sortowniczej. 
W kabinie sortowniczej następuje proces manualnego sortowania odpadów frakcji nadsitowej.
Personel kabiny sortowniczej wysortowuje frakcje materiałowe o charakterze surowców wtórnych 
nadające się do recyklingu i ponownego użycia tj. metalu, szkła, papieru, tworzyw sztucznych i opakowań 
wielomateriałowych typu szkło, makulatura, butelki PET, metale do 6 pojemników znajdujących się pod lejami 
zrzutowymi stanowisk sortowniczych.
Pozostałości po sortowaniu w obrotowym sicie bębnowym (frakcja podsitowa 0–80 mm) poprzez przenośnik 
ładujący kierowana jest do kontenerów wózkowych, a następnie na zewnątrz hali sortowni w formie luźnej na 
plac kompostowy.
Pozostałość po procesie sortowania kwalifikowania jest jako odpad o kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym 
zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11, odpad o 
średnicy 0–80 mm będący przedmiotem zamówienia. Zamawiający zastrzega przekazywanie odpadów luzem.
Zamawiający zastrzega, że z uwagi na bezpośrednią produkcję odpadu kodzie 19 12 12 z odpadów 
zmieszanych (20 03 01), opakowaniowych (grupa 15 01) oraz frakcji mokrej odpadów pochodzących z 
gospodarstw domowych (20 01 08) dostarczanych na bieżąco, nie ma możliwości określenia jakościowych 
i morfologicznych odpadów przekazywanych Wykonawcy. związku z tym Wykonawca nie może dochodzić 
żadnych roszczeń od Zamawiającego z tego tytułu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 25
Kryterium jakości - Nazwa: Termin odbioru odpadów od zgłoszenia / Waga: 15
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Oferty zostaną ocenione przez zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:
— cena 60 % – 60 punktów,
— termin płatności 25 % – 25 punktów,
— termin odbioru odpadów od zgłoszenia 15 % – 15 pkt.
2. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości 15 000,00 PLN, które należy wnieść w formie 
wskazanej w części I IDW – SIWZ przed upływem terminu składania ofert.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S247
18/12/2020
612913-2020-PL

4 / 7

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.aktualnego wpisu do rejestru transportujących odpady wydanego na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 
grudnia 2012 r. (Dz.U. z 2020 r., poz. 797 z późn. zm.) t.j. potwierdzającego możliwość transportu odpadów o 
kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów 
inne niż wymienione w 19 12 11;
2. posiadanie aktualnego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odzysku i/lub recyklingu lub 
unieszkodliwienia w procesie D8 odpadów o kodzie 19 12 12 lub zapewnienia gotowości przyjęcia odpadów 
o kodzie 19 12 12 przez przedsiębiorcę prowadzącego działalność w zakresie odzysku i/lub recyklingu lub 
unieszkodliwienia w procesie D8 odpadów w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;
3. wykaz osób posiadających doświadczenie w koordynowaniu usług związanych z odbiorem odpadów;
4. wykaz narzędzi niezbędnych do prawidłowego wykonania zamówienia stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań w tym zakresie, złożenie stosownego oświadczenia w JEDZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykaz osób, w którym wykaże, że dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez wykonawcę do
Realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnymi za świadczenie usług:
— minimum 1 osobą, wraz z informacjami na temat jej doświadczenia, niezbędnego do wykonania
Przedmiotowego zamówienia, tj. osobą na stanowisku koordynatora posiadającą minimum sześciomiesięczne
Doświadczenie w koordynowaniu usługami związanymi z transportem odpadów – załącznik nr 8 do SIWZ
2. Wykaz narzędzi niezbędnych do prawidłowego wykonania zamówienia stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wykonawca będzie realizował przedmiot umowy przez okres od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 
2021 r. lub do czasu odebrania odpadów w ilości nie większej niż 3 600,00 Mg (około 300,00 Mg miesięcznie) w 
zależności, która z powyższych okoliczności nastąpi wcześniej.
2. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia wybranemu w postępowaniu wykonawcy zamówienia 
uzupełniającego, stanowiącego nie więcej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego.
3. Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany umowy w przypadkach wskazanych w części II SIWZ.
4. Wykonawca zobowiązany jest do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w 
zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób
Określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy – osoba koordynująca usługę odbioru 
odpadów.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S247
18/12/2020
612913-2020-PL

5 / 7

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/01/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego Międzygminny Zakład Kompleksowego Przerobu Odpadów Komunalnych Sękity Sp. z 
o.o., Bisztynek-Kolonia 14, 11-230 Bisztynek, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego za pośrednictwem (https://platformazakupowa.pl)
Informację z otwarcia ofert Zamawiający udostępni na stronie na platformazakupowa.pl w sekcji „Komunikaty”
Na stronie przedmiotowego postępowania http://bip.mzkpok.bisztynek.pl
Otwarcie ofert jest jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Grudzień 2021

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego dokumentu stanowiące wstępne 
potwierdzenie, że wykonawca:
a) nie podlega wykluczeniu w zakresie art. 24 ust. 1 oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 Pzp;
b) spełnia warunki udziału w postępowaniu w zakresie art. 22 ust. 1 uPzp.
2. Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, które wykonawca w 
terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego, informacji o których mowa w art. 86 ust. 3 składa 
powyższe oświadczenie, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ.
Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu, w celu 
potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia, na wezwanie zamawiającego, złoży następujące dokumenty:
1. wykaz osób posiadających doświadczenie w koordynowaniu usług związanych z odbiorem odpadów – 
Załącznik nr 8;
2. informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy Pzp, 
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub inny 
dokument potwierdzający, że wykonawca zwarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie 
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane 

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://platformazakupowa.pl
http://bip.mzkpok.bisztynek.pl


Dz.U./S S247
18/12/2020
612913-2020-PL

6 / 7

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu;
4. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega 
z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert, lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł 
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnym odsetkami lub 
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
5. odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
Podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
6. wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy usług w celu 
wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami - według wzoru
Stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ;
7. aktualny wpisu do rejestru transportujących odpady wydanego na podstawie ustawy o odpadach z dnia 14 
grudnia 2012 r. (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 797 z późn. zm.) potwierdzający możliwość transportu odpadów o 
kodzie 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów 
inne niż wymienione w 19 12 11;
8. posiadanie aktualnego zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odzysku i/lub recyklingu lub 
unieszkodliwienia w procesie D8 odpadów o kodzie 19 12 12 lub zapewnienia gotowości przyjęcia odpadów 
o kodzie 19 12 12 przez przedsiębiorcę prowadzącego działalność w zakresie odzysku i/lub recyklingu lub 
unieszkodliwienia w procesie D8 odpadów w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;
9. oświadczenie o zamiarze powierzenia części zamówienia podwykonawcy i oświadczenie o powołaniu się na 
zasoby podmiotów trzecich (jeśli dotyczy) – według wzoru stanowiącego Załącznik nr 5 do SIWZ;
10. zobowiązanie innych podmiotów do uczestniczenia w realizacji zamówienia (jeśli dotyczy) – według wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 6 do SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S247
18/12/2020
612913-2020-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/12/2020

18/12/2020 S247
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

